para a aquisição de relógio de ponto eletrônico e biométrico compreendendo 

a instalação e o fornecimento de equipamentos, software, serviços gerais e treinamento, para atender 

às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, pelo valor global de R$ 

23.832,00 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e dois reais). 

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário 

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato 

na imprensa oficial, conforme estabelecido no art.